Edital nº 7.721, de 01/07/2025 – PSS nº 10/2025

Página 1 de 2

República Federativa do Brasil
Estado do Rio Grande do Sul

Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 7.721, DE 01 DE JULHO DE 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 10/2025 – FISCAL DE MEIO

AMBIENTE E FISCAL DE OBRAS, POSTURAS E MEIO AMBIENTE

Divulga a homologação da classificação
pós-sorteio dos candidatos ao processo
seletivo simplificado e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso das atribuições legais que lhes são conferidas, TORNA PÚBLICO que HOMOLOGA A

CLASSIFICAÇÃO PÓS-SORTEIO DOS CANDIDATOS ao PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 10/2025 – FISCAL DE MEIO AMBIENTE E FISCAL DE OBRAS,

POSTURAS E MEIO AMBIENTE, tendo em vista o que consta no Edital nº 7.664, de 14 de maio

de 2025:

I – A relação da Classificação Pós-sorteio encontra-se no anexo I deste edital.

II – Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado ora divulgado

poderão fazê-lo nos dias 02,03,04,07 e 08 de julho de 2025, de acordo com o Edital nº 7.664,

de 14 de maio de 2025, Processo Seletivo Simplificado nº 10/2025.

III – O recurso deverá ser feito via protocolo, no Protocolo da Prefeitura Municipal de

Palmares Do Sul /RS, nos horários das 8h às 11h30min e das 13h30min às 17h, e endereçados

à Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 10/2025, Portaria nº 23.117, de 14 de maio de

2025.

IV – Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Palmares do Sul – RS, 01 de julho de 2025

REGIS BAUERMANN
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

JULIANO DOS SANTOS COSTA
Secretário de Administração

Edital nº 7.721, de 01/07/2025 – PSS nº 10/2025

Página 2 de 2

República Federativa do Brasil
Estado do Rio Grande do Sul

Município de Palmares do Sul

ANEXO I

EDITAL Nº 7.721, DE 01 DE JULHO DE 2025– PSS Nº 10/2025

CLASSIFICAÇÃO PÓS-SORTEIO

 Fiscal de Meio Ambiente

Classificação Nome Completo

6º VALDENOR GONCALVES SANTOS NETO

7º AMANDA DE SOUZA NETTO

 Fiscal de Obras, Postura e Meio Ambiente

Classificação Nome Completo

5º GUTEMBERG BENTES DA SILVA

6º DÉBORA DA SILVA LUMERTZ

9º MAICON MORAES SANTIAGO

10º DÉBORA DE LURDES MILLOS RODRIGUES

11º JOSÉ NILSON SANTOS DE CASTRO JUNIOR

12º PAULO VINÍCIUS FERNANDES BARRADAS

13º MICHELE DA SILVA ROLDAO

14º CARLOS RENATO SOUZA SILVA

15º JULIANA LEMOS DE AZEVEDO

16º SOLANGE TERESINHA DA SILVA